
                                                                             
 

 
PÖYTÄKIRJA VVT:N VUOSIKOKOUKSESTA 26.4.2014 kello 14.30 – 15.30   
Arbis, Kirjasto, Dagmarinkatu 3, Helsinki 

                                     
1. Puheenjohtaja Kaarin Taipale avasi kokouksen. Osallistujina oli 13 yhdistyksen jäsentä. 

(liite 1) 
 

2. Vuosikokouksen toimihenkilöiksi valittiin 
- kokouksen puheenjohtajaksi Jouko Kajanoja 
- kokouksen sihteeriksi Seppo Ylinen 
- kahdeksi pöytäkirjantarkastajaksi Liisa Lankinen ja Kalevi Suomela, jotka tarvittaessa 
toimisivat myös ääntenlaskijoina. 

  
3. Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi; 

Yhdistyksen kokouksen on kutsunut koolle hallitus. Kokouskutsu on toimitettu viimeistään 
neljätoista (14) päivää ennen kokousta sekä lähettämällä kutsu kirjallisena kullekin jäsenelle 
sähköpostitse ja julkaisemalla kutsu yhdistyksen nettisivulla. 

  
4. Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys. 

  
5. Esitettiin tilinpäätös (liite 2a tuloslaskelma 1.1.2013- 31.12.2013 sekä liite 2b tase 

toimintavuoden lopussa), toimintakertomus (liite 3) ja tilintarkastajien lausunto (liite 4). 
Toimintavuoden tuotot ovat tuloslaskelman mukaan olleet 15.205 € ja menot 
12.886,51 €. Tilikauden ylijäämä on 2.318,49 €. Taseen mukaan vastattavaa omaa 
pääomaa on jäänyt 2.450,58 €. Toimintakertomuksessa todettiin VVT:n järjestäneen 
kuusi (6) keskustelutilaisuutta Palkansaajasäätiön 15.000 euron avustuksen turvin. 
Tilaisuuksiin osallistui yhteensä 584 henkilöä. ”Euroopan mahdollisuus” kirjahanke 
käynnistyi. Toimintavuonna VVT:n ulkoista ilmettä uudistettiin ja tiedotukseen 
panostettiin. Toiminnantarkastaja Laura Lodenius totesi lausunnossaan yhdistyksen 
asioita hoidetun lain, sääntöjen ja yhdistyksen kokousten päätösten mukaisesti. 
 

6. Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle. 
 

7. Vahvistettiin vuoden 2014 toimintasuunnitelma (liite 5), tulo- ja menoarvio (liite 6) sekä 
jäsenmaksujen suuruus. 

Toimintasuunnitelmassa keskitytään pohjoismaisen hyvinvointivaltion vahvista-
miseen, taloudellisesti, sosiaalisesti ja ekologisesti kestävään kehitykseen sekä 
Euroopan Unionin tulevaisuuteen. Valmistaudutaan kevään 2015 eduskuntavaaleihin 
ja jatketaan kunta- ja soteuudistusten sisällöllistä arviointia. Palkansaajasäätiö ja 
Kansan Sivistysrahaston yhteensä 12.500 € avustuksilla ja 500 € (10 €/jäsen) 
jäsenmaksutuloilla rahoitetaan toimintavuoden tapahtumat. 
 
 



                                                                             
  

8. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Kaarin Taipale ( kaarintaipale@gmail.com) sekä 
hallituksen varsinaisiksi jäseniksi;  
          Arja Alho   (arja@arjaalho.fi) 

Outi Alanko-Kahiluoto  (outi.alanko-kahiluoto@eduskunta.fi) 
Yrjö Hakanen  (yrjo.hakanen@skp.fi) 
Sari Melkko (sari.melkko@hotmail.com) 
Sirkka Rousu (sirkka.rousu@kolumbus.fi) 
Heikki Taimio (heikki.taimio@labour.fi) 
Erkki Tuomioja (erkkituomioja@hotmail.com) 
Seppo Ylinen (seppo.ylinen@hotmail.fi) 
Eero Yrjö-Koskinen (eyk@sll.fi) 
 
ja varajäseniksi; 
Jukka.Haapakoski (jukka.haapakoski@soste.fi)                       

                     Jouko Kajanoja (jouko.kajanoja@emmapalvelut.fi) 
                     Liisa Lankinen (liisa.lankinen@arabianranta.fi) 
                     Antero Nummiranta (antero.nummiranta@welho.com) 

                     Juha Nurmela (juha.nurmela@pp.inet.fi) 

                     Hannu Vesa (hannu.vesa@surffi.fi) 
 

 
9. Valittiin tilivuoden 2014 toiminnantarkastajaksi Laura Lodenius sekä 

varatoiminnantarkastajaksi Marjatta Vehkaoja. 
 

10.  Muita asioita ei ollut. 
 

11. Kokous päättyi klo 15.30 
 
Helsingissä 8.5.2014 
 
 
Kaarin Taipale    Jouko Kajanoja 
puheenjohtaja (asia 1)  puheenjohtaja (asiat 2-11) 
 
 
Seppo Ylinen 
kokouksen sihteeri 
 
 
Pöytäkirjan oikeellisuuden todistavat: 
 
 
 
Liisa Lankinen                                              Kalevi Suomela 
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